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Uchwala Nr XIV/125/03
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 28 listopada 2003r.

1
I .

2.

w sprawie: okreSlenia wzoru formularza deklaracji na podatek rolny i wzoru formularza
informacji w sprawie podatku rolnego.

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt.B, art.4l ust I, art. 42 ust I ustawy z dnia 8 marca
l990roku o samorzqdzie gminnym ( tel<st jednolity Dz.tJ.z 2001r Nr I42, poz.I59l z
p1in.zmianami ) , art.6a ust.5, ust.S, ust.g i ust.l l ustawy z dnia l5 listopada lgS4r o podatku
rolnym ( telrst jednolity Dz.u. z 1993r Nr 94, poz.43 I z p6in. zmianami )

Rada Miejska w Halinowie postanawia:

$ l

Okreilii wz6r formularza deklaracji na podatek rolny ( DR-l ) i wz6r formularza informacji
( IR-1 ) w sprawie podatku rolnego wbrzmieniuzal4cznik6wnr I iw2 do niniejszej uchwaly.

A t

Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$3

Traci moc uchwala Nr IIlA7l02 Rady Miejskiej w Halinowie z drua 9 grudnia 20A2 r.
w sprawie okre6lenia wzoru deklaracji na podatek rolny.

$4

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew od^waMazowieckiego.
Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i obowi4zuje od dnia
0l stycznia 2004r.
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Zalqcznik Nr I
do uchwaiy Nr XIV/125103
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia28lisropada 2003 roku

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

o

8.2 ADRES SIEDZIBY */ ADRES 2A1A1B5211qNIA **

20. Klasa rodzaju dzialalnoSci ( pKD) Godnie z Rozporz4dzeniem . Rady VinistrOwl anial pazOziernita
U. Nr 128 poz. 829 z pofin. zm.)

DR-I

Podstarva prawna: Ustawa z dnia l5
skradaj4cy: 

i:;*jn:l:::1":.i:1,:,3""*o^f:::l1l:i,i"riJr. ",g;"i,acyjnych oraz sporek nie maj4cych osoborvosciprawnej bgd4cych wlascicielamigrunt6w, poiiadaczamisi*oistnymi g."ntJ*, ueyito}i.iffii;fi:il;;grunt6w, posiadaczami grunt6w stanowiqcych rvlasnosc skarou pinstr.ia lub j.l;;ilk;,amorz4du
terytorialnego oraz dla osdb fizycznych bpd4cych wsp6lwlascicielami lub *rpjrplliuou.zami z osobamiprawnyrni ' b4di z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadajqcymi oioboworici prawnej lub zesp6lkami nie posiada.j4cymi osobowo$ci frarvnej. 

- '

Termin skladania: Do l5 stycznia kazdego roku podatkowego wierminie l4 dni od dnia zaistnienia okolicznosci maj4cychwplyw na powstanie, b4d2 uygasnipcie oborviq.zku podatkorvego lub zaistnienia zdarzeh maj4cych wplywna wysokoSi podatku.
Miejsce skladania: Burmistrz Miasta Halin6w wta5ciwy ze rvzglgdu na miejsce polozenia grunt6w.

A. MIEJSCE SIS,ADANIA DEKLARACJI

B. DANE SKLADAJACEGO DE
. - dotyczy skladaj4cego deklaracjp nie bgdqcego osob4fizyczn4

3. Burmistrz Miasta Halin6w
Adres 05-074 Halin6w ut.

. *t- dotyczy skladajqcego deklaracjp bEd4cego osob4 fizyczn4

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladaj4cego aet@

o I. osoba fizyczna o 2. osoba prawna
o 4. sp6lka nie maj4ca osobowoSci prawnej

o 3. jednostka organizacyjna

5. Rodzaj wlasnoici posiadania 1 zazn@
o l. rvlaJciciel o 2. wsp6lwla3ciciel o 3. posiadacz simoistny o 4. wspolposiadasz samoistny

o 7. posiadacz o 8. wspdlposiadasz
s 5, uZytkorvnik rvieczysty o 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty

6. Miejsce /u ( uOr.rly) p

7. Numer/y ksiggi rvieczysrei tuU zUibitVO* aoluilen6i

d. t\azwa petna '/Nazrvtsko , pierwsze imig, data urodzenia **

9. Nazrva skr6cona */imiE ojca, imip rnatti *

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL|

12. Wojew6dztwo

14.  Gmina

17. Mie.iscorvoSd

rv sprarvie polskiej dzialalnojci (pKD) ( Dz.



o

i,s:r
2 LForma prawna przedsigbiorstrvi

c. oKolrczNoscr PowoDUJACE KONI ZT,OZF,NTA DEKLARACJi

22. OkolicznoSci ( zaznaczy( wta-i*q t.a*fr
o l. deklaracia roczna o 2. korekta deklaracji rocznej

D. DAI{E DOTYCZACE PRZEDMI W OPODATKOWANIA ie ze zwolnionymi )

Klasy u214k6w
wyqikaj4ce
z ewidencji

grunt6w
i budynk6w

Powierzchni gruntu w ha

Stawka
z l h a

(przelicze-
niowego lub
fizycanego)

Nie podlegaj4ce
przeliczeniu na

hektary
przeliczen!owe

Podlegaj4ce
przeliczeniu na

hektary ,
przeliczeniowe

Grunfy rolne
zabudowane



Grunty pod
stawami

A) zarybione
lososiem,
troci4
glowacic4
pali4
i pstrqgiem

b) zarybione
innymi
gatunkami rvb
c) grunty pod
stawami
niezarybionvmi

Rowy

Grunty
zadrzewione i
zakrzaczone
poloZone na
UR

I

II

l l l  a

III b
I V a

IV

V

VI

Y l z

Razem
(bez

zwolnieri)

t'tld

i

E.INFORMACJA O'
(podai rodzaj' klasp' i powierzchnig grunt6w zwolnionych o*, prr.pi, irawa- z jakiego tytulu wystEpuje zwornienie)

F. ULGI W PODA

l.i 
ryrutr nlUr"iu tub

2. inwestycyjne



H. OSWIADCZENIE I PO'
sKr-ADAJ.tCEGO

O5wiadczam, Le ane przeze mnie dane sq zgodne z prawda.
24. Nazwisko

25.Datawypelnienia@ 26. podpis ( pieczpi) skladijacegoT osoby
reprezentujqcej skladaj4cego

DryqTAq{E ORGANU PODATKOWEGO
27 . Uwagi organu podatkowego

28. Identyfi kator przyjmuj4cego fo.rrurtarz 29. data i podpis p.zy;.nu;acego formu'iirz

a

Pouczenie:
w przypadku nie wplacenia w obowiqzuj4cym terminie kwoty zpoz.64 lub wplacenia jej
w niepelnej wysokoSci, niniejsza deklaracja-stanowi podstawp do wystawienia tytuluwykonawczego, zgodnie z art.3a ustawy z dnia l7 c)erwca tiaa r.L postgpowaniu
egzekucyjnym w administracji ( Dz. u. 

'z 
2002r.Nr l 10, ptoz. 9g6)

11r',Lrwig.
<1
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i{.ADA MIEJSKA w HALINOWIE
05-074 Halindw, ul. SPdldzielcza 1

'ryoi" mazowieckie
Zal4cznikNr Z

do uchwaly Nr XIV/125/03
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 28 listopada 2003 roku

IR-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

l-tR"r. 
_l

tt
Podstawa prawna: Urtu*o
skradaj4cv: 

l:l#f,i,i:f::1.,,"""y i.,,?":lLl.L1'lll* ueoq.v.n'*lui.Lrerami ;;n;*, pori"iu.,*,r samoistnymigrunt6w, u2ytkownikami wieczystymi gruntdw, posiadaczami grunt6lina poortu*i. uro*y zawarreistosownie do przepis6lv o ubezpieczeni-u spolecznym rolnik6wloraz poriuau.ru*i jrunt6w stanowi4cychwlasnosi skarbu Panstwa lubjednostki samorz4du terytorialnego. ptu*ny.rr,;"anolt.i orgun,rucyjnych orazsp6lek nie majqcych osobowosci prawnej bqdqcych wiascicielaLi grunt6w, posiadaczami samoistnymigrunt6w, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczamigruJtd* stuno*ia!.n wtasnosi skarbu pafistwa
lub jednostki samorz4du terytorialnego.

Termin skladania: w terminie l4 dni od zaisinienia ofolicznoJci maj4cych wplyw na powstanie , b4dz wygasnipcieobowi4zku -podatkowego, lub zaistnienia zdarzei malqcyih *pty; 
"" 

ry;;k;si;loattu.Miejsce skladania: Burmistrz Miasta Halin-6w

A. MTEJSCE SKIADANTA rNronrvtacn
Burmistrz Miasta Halin6w
Adres 05-074 Hatin6w ul.

B. DANE SKI,ADAJ,{CEGO INFORMACJE

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
J. Koozal wrasnosc I posradan ia ( zaznaczy C rvlaSciw4 kratkq)

a l. wlaSciciel c 2. wspdlwlaSciciel n 3. posiadaczsamoistny
o 5. u2ytkownik wieczysty n 6. wspoluzyikownik wieczysty

a 4. wsp6lposiadasz samoistny
n 7. posiadacz D 8. wspotposiadasz

6. Miejsce la(adres/y) Ooto

7. Numer/y ksiggi wieczyltffi

10. Numer PESEL

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
12. Wojew6dztrvo

14.  Gmina 16. Nr domu / Nr lokalu

17. Miejscowodi 18. Kod pocztowy



C. OKOLICZNOSCI P

Klasyu2ytk6wwynika@
i budynk6w

KIasy u2ytk6tn tnynit al4ce-
z ewidencji grunt6w i budynk6w

Powierzchniat@

Qfqnfy rol ne zabudowane

-

h,ffu
a - -

t
r

I

20. OkolicmoSci l
c l. informacja skladana po raz pierwszy na Oany rok o 2. korekta uprzednio zlo2onej informacii

D. DA NE Doryc-z4eE PEZEDM W OPODATK



;rt . I1,,:

I

.a

!

Grunty pod
stawami

A) zarybione
lososiem,
troci4
glowacic4
pal i4
i pstr4giem

b) zarybione
innymi
.qatunkami rvb
c) grunry pod
stawami
niezarybiony
mi

Rowy

Grunfy
zadrzewione i
zakrzaczone
polozone na
UR

I I

I I I  a

I I I  b

I V a

IV

V

VI

Y I z

Razem
(bez

zwolniert)

E.INFORMACJA O PRZE
(podai rodzaj' klasp, i powierzchnig gruntdw zwolnionych oraz przepis prawa- z jakiegotytulu wystQpuJe zwolnienie)

H. OSWIADCZENIE i
SKT,ADAJ4CEGO

Ofwiadczam, ite ne przeze mnie dane
2 l . Im ig 22. Nazwisko

23.Datawypelnienia@ 24. podpis ( pieczEi) sklaOajacigoT oso6y
reprezentuj4cej skladajqcego



$rf#t a
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25. Uwagi orguil;odatkowffi

zo.toenry@
27.datai@


